

یک سوال همه ما ...

چرا امام عصر (عج) تا کنون ظهور نکرده اند؟

امام عصر (عج) هم اکنون در حال امامت کردن هستند اما دلیل آن که تاکنون ظهور نکرده اند برای آن است که زمینه برای تشکیل حکومت اسلامی فراهم نبوده است و جامعه قدرتمند نیست که تمدن اسلامی تشکیل دهد و از آن محافظت کند. زیرا ظهور به معنای تشکیل حکومت اسلامی است و غیبت یعنی از بین رفتن این حکومت. امام زمان (عج) غیبت کردند زمینه برای حکومت ایشان فراهم نبود و خطر کشته شدن وجود دارد و غیبت ایشان به این دلیل طولانی شده است که شیعیان هنوز با امام زمان (عج) بیعت واقعی نکرده اند. در نهم ربیع الاول ما در حال آماده شدن برای ظهور امام و یاری ایشان هستیم تا بتوانیم در مسیر ایشان حرکت کنیم. کسی می تواند بیعت واقعی با امام زمان (عج) انجام دهد و آماده شهادت در مسیر ایشان باشد که خودگرا نباشد یعنی فرد نباید دچار اومانیسیم و انسان گرا باشد بلکه باید امام گرا و دغدغه مند ایشان باشد. بر همین مبنا جامعه ای می تواند منتظر واقعی باشد که تمدن حاکم بر آن خودگرایی نیست زیرا شاخصه اصلی در تمدن اسلامی و تمدن مهدوی، خداگرایی است ما زمانی می توانیم به وحدت باید بر پایه مهدویت دست پیدا کنیم که خدا گرا (قربه الی الله) باشیم.



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

هر روز که میگذرد بشر امروزی با مشکلات جدید و مشکلات تازه تر روبرو می شود ، به راستی تا به کی قرار است در دریای بی پایان غرق باشیم . تا به کی باید بدویم به هیچ کجا نرسیم؟ تا به کی باید صدها نسل بیایند و بروند و تجربه و آزمایش کنند تا به پاسخ تنها گوشه ای از بی شمار سؤالات خود برسند؛ و تا به کی... قرار است بشر در جهل مرکب خود بماند و صدها و هزارها و میلیونها انسان به سبب جهالت و از آن رو که پاسخ بسیاری از مسائل را نمی دانند بمیرند و بروند و حسرت رسیدن در این چهار دیواری دنیا تا همیشه و همواره به دلشان بماند؟ اما شنیده ام که کسی هست که به اراده خداوند پاسخ تمامی پرسش های ما را می داند و وقتی آمد- که می آید و نزدیک است- برای هر سؤالی جواب کافی خواهد داشت. او که بیاید، با خویش کوله بار عظیمی از جواب ها خواهد داشت و پاسخ هزاران راز علم که بشر امروز در خواب به دنبال آنهاست... آن روز که آن موعود بیاید، دیگر هیچ دانشمندی آرزوی دانستن پاسخی را به گور نخواهد برد، و آرزوی حل مسئله ای را و رؤیای کشف مجهولی را...

و من به یاد دارم که از پدرم پرسیدم: پدر جان! بگویند بدانم نام این دانشمند بزرگ چیست؟ و پدرم پاسخ داد: فرزندم! او نه دانشمند، که فرستاده و حجت خداست و امام هدایت... او کسی است که همه پیامبران به آمدنش وعده دادند و تمامی پاکان مشتاق دیدارش هستند ...

امام حسن عسکری علیه السلام فرمودند: به خدا سوگند او (امام مهدی) در غیبتی فرو می رود که هیچ کس از هلاکت در امان نمی ماند، مگر آن شخص. خداوند جل جلاله او را بر اعتقاد به امامت او [امام مهدی] ثابت گرداند. و توفیق الهی را به او عطا کند که برای تعجیل در ظهور او دعا کند.



نام تو زیباترین نام عالم است برای من - گام در این راه گذاشتم و تورا میخوانم و تورا خواهم خواند... و تورا می گویم و تورا خواهم گفت ... که نام تو گره گشای کورترین گره های عالم است .

مهدی جان!

Imam Mahdi

The Promised Saviour

در این عصر، ما هر چه در آخرالزمان پیش برویم، مُلَّتْ ظُلْمًا وَ جَوْرًا؛ ظلم بیشتر خواهد شد. یعنی شما امروز دارید اخبار کثیفترین اتفاقات را در حوزه اخلاقی، در حوزه اقتصادی، در خانواده و ... می شنوید. این در آخرالزمان هر چه پیش برود، همین خواهد شد. دنیا به این نتیجه خواهد رسید که: آیا کسی هست مرا نجات دهد؟

کانون مهدویت ایستا و تلگرام

@mahdaviatalzahra

کانون قرآن و عترت نجم دانشکده الزهرا(س)

بِسْمِ رَبِّ الْمَهْدِيِّ (عـج)

از: بنده ی خدا.....

به: مهربانترین پدر شیعیان

مولای من میدانم که مدت هاس از شما غافل شدم و این را نیز

میدانم که شما حتی لحظه ایی از من غافل نشده اید. امروز

آمده ام تا به رسم عاشقی عهدی را با شما ببندم و آن را ندری

ظهورتان قراردم باشد که برای ثابت قدم ماندنم در این عهد

یاری ام کنید.

عهد من:

نذرتان مقبول (التماس دعای فرج)

لام مکتوب

دعای تحمل فرج بر سر پا گوید
کفرج من فرج کنان کفرج است

کمال المیزان ۲۰۰۹

#ForLoveOfMahdi

#LOLFOAGOLMISUDI

#ThePromisedSaviour

#MahdiTheAvenger

#GlobalRevolution

M_mottaqi

قَوْلِنَ حَالِنَا لِنُظْمِ طَوْرِنَا حَاجِ

نهم ربیع الاول آغاز امامت حضرت مهدی

عید بیعت با امام عصر ع من الله تعالی بفرمانه اشرف



چینی تیرانا و نیراک

من عاشقانه ام دارم

با عطر گل های یاس

که هر صبح به شوق دیدارش

نرگسدان همدرا کبیرت میکنم

